et. 72:

*Deum tuum . Hò Iesus-Maria ! Hò Iesus-Maria ! Iesus cordis mei . Dixit : & inclinato capite , paulò post , nil deinceps locutus , diem supremum expleuit .*

1651.

17. Iunii  
Romæ ,

23 De P. *Francisci Piccolominei S.I. Præpositi Generalis* morte medicorum nonnemo affirmavit; optandum esse, vt omnes ad mortem viri istius conuenirent ad condiscendam ab illo artem benè sanctèq; in summis cruciatibus moriendi . Sæpiùs quotidie peccata confessus est, ad gratiæ diuinæ cumulum exaugendum . Quicquid Theologicæ virtutes, quicquid omnis pretiosè moriendi apparatus suggerit, abundè, meditatè, solidè, ac tenerè per solidos ipsos 14. dies executus est. vir de quo luculentum confessarij testimonium extat; quòd *Deum* nullo vnquam letali peccato offenderit . Et tamen dicebat: *Non dubito quidem de diuina misericordia . Absit ! Hoc non ! Hoc nunquam in æternum . Tamen timeo peccata mea, & Iudicem illum iustissimum . Viaticum in medio cubiculi genibus nixus accepit ; quotidie S. Synaxi postea recreatus . Manè post acerbissimos noctis cuiusdam dolores lætà, & velut in cantum flexà voce, cum se à nemine audiri putaret, diutulè tria hæc repetebat alto sensu : Amor ! Amor ! Amor ! Deus ! Deus ! Deus ! Aeternitas ! Aeternitas ! Aeternitas ! Abrumpo reliqua : & reseruo alij loco, ac tempori .*

CAPVT